МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОБЛАСТНОЙ ТЕХНИКУМ ДИЗАЙНА И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

13.03.2024г.            № 16/1-ОД

О составе апелляционной комиссии
Открытой олимпиады профессионального
мастерства среди обучающихся ПОО с ОВЗ
в Уральском федеральном округе в 2024 году

            В целях организации и проведении Открытой олимпиады профессионального
мастерства среди обучающихся ПОО с ОВЗ и инвалидностью в Уральском федеральном
округе в ГАПОУ СО «Областной техникум дизайна и сервиса по программе
профессиональной подготовки «Швея» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав апелляционной комиссии на площадке ГАПОУ СО

«Областного техникума дизайна и сервиса» по профессии «Швея», 21 марта 2024 года,

следующие кандидатуры.

Председатель

комиссии:

Шеломова Юлия Павловна

ГАПОУ СО «Областной техникум

дизайна и сервиса»

Члены комиссии: Арбузова Валентина

Викторовна

ГАПОУ СО «Областной техникум

дизайна и сервиса»

 Ишоева Раиса Валерьевна ГАПОУ СО "Красноуральский

многопрофильный техникум"

 Некрасова Татьяна

Владимировна

ГАПОУ СО «Екатеринбургский

экономико-технологический

колледж»

                  Директор                                                                           И.М. Дыкман

		2024-03-13T14:22:37+0500
	Дыкман Иван Михайлович